

ÅRSREDOVISNING

för

Spinview Nordics AB

Org.nr. 559039-6908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Zoran Grahovac, Styrelseledamot
2024-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre intagna kunduppdrag.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har använt den egenutvecklade webbportalen för att styra och förmedla reklamkampanjer via bloggare, övrig marknadsföring och reklamtjänster.

Säte

Företagets säte är Stockholm

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är 100% helägt dotterbolag till Spinview Global Ltd., Storbritannien, org nr. 09997837.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 023 395	1 964 511	460 861	65 484	3 594 219
Res. efter finansiella poster	153 806	4 019	-86 211	-106 371	-130 833
Soliditet (%)	94,7	57,47	22,86	17,05	8,83

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	74 452	218 150	342 602
Balanseras i ny räkning		218 150	-218 150	0
Årets resultat			122 153	122 153
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>292 602</u>	<u>122 153</u>	<u>464 755</u>
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 153 457		1 153 457

Spinview Nordics AB

Org.nr. 559039-6908

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	292 602
årets vinst	<u>122 153</u>
	414 755
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>414 755</u>
	414 755

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 023 395</u>	<u>1 964 511</u>
		1 023 395	1 964 511
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-480 000	-17 307
Övriga externa kostnader		-104 729	-111 865
Personalkostnader		-283 891	-1 787 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-4 034</u>
		-868 620	-1 920 629
Rörelseresultat		154 775	43 882
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 140</u>	<u>-39 937</u>
		-969	-39 863
Resultat efter finansiella poster		153 806	4 019
Skatt på årets resultat		-31 653	214 131
Årets resultat		<u>122 153</u>	<u>218 150</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>8 190</u>
		0	8 190
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		<u>182 478</u>	<u>214 131</u>
		182 478	214 131
Summa anläggningstillgångar		182 478	222 321
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		90 533	26 569
Övriga fordringar		<u>192 310</u>	<u>197 580</u>
		282 843	224 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>25 434</u>	<u>149 635</u>
Summa kassa och bank		25 434	149 635
Summa omsättningstillgångar		308 277	373 784
SUMMA TILLGÅNGAR		490 755	596 105

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 602	74 452
Årets resultat		<u>122 153</u>	<u>218 150</u>
		414 755	292 602
Summa eget kapital		<u>464 755</u>	<u>342 602</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		<u>0</u>	<u>53 010</u>
Summa långfristiga skulder		0	53 010
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		0	101 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>26 000</u>	<u>99 270</u>
Summa kortfristiga skulder		26 000	200 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		490 755	596 105

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	12 224	0
	Inköp	0	12 224
	Försäljningar/utrangeringar	-12 224	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>12 224</u>
	Ingående avskrivningar	-4 034	0
	Försäljningar/utrangeringar	4 034	-4 034
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>-4 034</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>8 190</u>

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Zoran Grahovac

Zoran Grahovac

2024-02-15